
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 852

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 11:21:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2023

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de recarga de gás de cozinha, oxigênio e acetileno para solda, nitrogênio do sistema de
PQS(AEROPORTO), vasilhame domésticos de gás de cozinha de 13kg, cilindros de P45(gás de
cozinha) novos, para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Itaituba e Fundos Municipais de
Educação, Saúde e Assistência Social.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2023.
Objeto: Aquisição de recarga de gás de cozinha, oxigênio e acetileno para solda, nitrogênio do
sistema de PQS(AEROPORTO), vasilhame domésticos de gás de cozinha de 13kg, cilindros de
P45(gás de cozinha) novos, para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Itaituba e Fundos
Municipais de Educação, Saúde e Assistência Social. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
06/06/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/852/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-recarga-de-gas-de-cozinha-oxigenio-e-acetileno-para-solda-nitrogenio-do-sistema-de-pqsaeroporto-vasilhame-domesticos-de-gas-de-cozinha-de-13kg-cilindros-de-p45gas-de-cozinha-novos-para-atender-a-demanda-da-prefeitura-municipal-de-itaituba-e-fund/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/06/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

29/06/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

29/06/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

29/06/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

29/06/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

29/06/2023 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

29/06/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

29/06/2023 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

29/06/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

29/06/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

29/06/2023 00:00:00 COTAÇÃO Baixar

29/06/2023 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9070c55cc42c203bb2a240ad9d235cdc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ef7b6982d57d05022ff7bce7ff6f6fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/159cccf1aa829b1f362fe162eb91f08d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1bb83ffae37478f38ed3f873c4e76e8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22a15808c0dfc3f89c5c5da5f314b19e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b77a73ab6ac8ef070c60c294bce10373.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e94c40757809a5f34fef6bdbf0cb418c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e9829735e1c8e9bee6e0b26e61ba9c9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aba0ba4c1b1802c134d7055eee8eac1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0e4cd56ee4bed7f9b1447c2adb12129.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a83c29205ededd05b3f1b8707dcb62d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc750282ab6e1b0504364dec47f5ee66.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e62c13b60c748bd88c9d6c6349684352.pdf

